
Powiat Włoszczowski

1

„Złota Lira” dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej z
Krasocina

W dniach 17-19 czerwca br., Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Krasocina wraz z grupą taneczną „Aplauz" brała udział w
trzydniowym Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr Dętych „Złota Lira” w Rybniku. Zdobyła tam 1 miejsce i Grand Prix!
Zmagania Orkiestr oceniane były przez międzynarodowe jury z Polski, Czech, Węgier, Słowacji, Grecji oraz Szwajcarii.
Powiat Włoszczowski dofinansował koszty przejazdu muzyków.

Pasmo sukcesów podczas festiwalu MOD Krasocin rozpoczęła od przemarszu i pokazu musztry paradnej w piątkowy
wieczór. Zespół okazał się najliczniejszą formacją, przyciągając na swoje występy liczną publiczność. Sobotę MOD
Krasocin rozpoczął od przesłuchania konkursowego w Teatrze Ziemi Rybnickiej. Orkiestra wykonała takie utwory, jak:
„Lata 20 lata 30”, „Mercury marsch”, „Jupiter”, ”You are here”, „Filmowa młodzież”. Kolejno odbył się koncert na
miejskim rynku głównym przed szerokim audytorium, które tworzyli miłośnicy muzyki orkiestrowej z całej Polski. Po
pierwszych dwóch dniach orkiestra z Krasocina została zaproszona do udziału w niedzielnym koncercie laureatów.
Podczas występu ogłoszono wyniki konkursu, tytułując tym samym krasocińskich muzyków zwycięzcami festiwalu.
MOD  Krasocin  zaprezentował  swój  zwycięski  repertuar  nie  tylko  międzynarodowemu  jury,  ale  także  licznie
zgromadzonej publiczności, która domagała się bisu.

Krasocińscy muzycy wrócili z trofeum i kolejnymi muzycznymi doświadczeniami. Na tym jednak nie zakończył się
pracowity  czas  dla  MOD Krasocin  i  grupy Aplauz.  W miniony  poniedziałek  Koło  Gospodyń Wiejskich  z  Występ
podejmowało wyjątkowego gościa, Panią Prezydentową Agatę Kornhauser Dudę. Formacja z Krasocina zapewniła
oprawę muzyczną tego  wydarzenia,  wywołując  zachwyt  nie  tylko  w mieszkańcach gminy  Krasocin,  ale  przede
wszystkim w Pani Prezydentowej.

W ramach podsumowania ostatnich intensywnych muzycznie dni, MOD Krasocin i grupa Aplauz składają serdeczne
podziękowania organizatorom festiwalu w Rybniku za świetną organizację i serdeczne przyjęcie, personelowi hotelu
Gościniec Raciborski za miłą obsługę i pyszne śniadania, a Pani Pilotce festiwalowej za poświęcenie i ciężką pracę.
Orkiestra i grupa Aplauz dziękują także Panu Wójtowi i Rodzinom orkiestrantów za obecność na festiwalu i doping.
Podziękowania również dla Instruktorów oraz Opiekunów.

Dziękujemy Wszystkim, którzy w nas wierzyli i trzymali za nas kciuki, ale również tym, którzy wątpili w jakikolwiek
sukces. W ostatnim czasie orkiestra przeszła swoistą restrukturyzację kadrową, co wymagało dużo ciężkiej pracy,
morderczych treningów i częstych prób.

Koszty transportu na festiwal zostały pokryte ze środków dotacji gminy Krasocin, Województwa Świętokrzyskiego,
Powiatu Włoszczowskiego i własnych.
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